
Prefeitura Municipal de Caiana

Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000045/2019 - 05/09/2019 - Processo Nº 000058/2019

Vencedor ALVARO VASCONCELOS PINHEIRO NETO - ME

CNPJ 07.096.666/0001-34

Endereço Rua JOSÉ GRILLO, 150 - Centro - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000

Contato 3237461420      

   Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Marca

CAMARA DE AR 900X20
câmara pneu 900-20 
incluindo montagem

6.336,0072,00 88,00UNI  00001
MAGGION

SC115

CÃMARA DE AR 1000 X  20
câmara pneu 1000-20 radial liso
inluindo montagem

5.568,0060,00 92,80UNI  00002
MAGGION

SC132

PNEU 175/70 R 14 84 T
pneu 175-70-14 84 t incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

20.766,1280,00 259,58UNI  00003
FATE AR 360

SENTIVA

BICO C/ VÁLVULA PNEU 175/70 R 14 84 T 1.297,8880,00 16,22UNI  00004
VULCAN

TR414

PNEU 175/70 R13 82 T
pneu 175/70 r13 82 t incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

15.599,0872,00 216,65UNI  00005
DUNLOP 5P

TOURING

BICO C/ VÁLVULA PNEU 175/70 R13 82 T 1.299,9272,00 18,05UNI  00006
VULCAN

TR413

PNEU 1400 – 24 16 LONAS
pneu 1400 – 24 16 lonas incluindo
montagem

64.549,0024,00 2.689,54UNI  00007
SPEEDWAY

16 L G2/L2

CAMARA PNEU 1400 – 24 16 LONAS
camara pneu 1400 – 24 16 lonas
incluindo montagem

7.189,0024,00 299,54UNI  00008
MAGGION

KM 24 TR

220A

PNEU 16/9/24 10L
pneu 16/9/24 10 l incluindo
montagem

32.339,0012,00 2.694,92UNI  00009
SPEEDWAY

R-4

CÂMARA PNEU 16/9/24 10 L
câmara pneu 16/9/24 10 l incluindo
montagem

4.119,0012,00 343,25UNI  00010
FLEXEN TR

218A

PNEU 12/16/5 10 L
pneu 12/16/5 10 l incluindo
montagem

9.587,0012,00 798,92UNI  00011
FORERUNNE

R SKS-1

CÂMARA PNEU 12/16/5 10 L
câmara pneu 12/16/5 10 l incluindo
montagem

1.907,0012,00 158,92UNI  00012
VULCAN

BOR TR 218

A

PNEU 12,5/80/18 10L
pneu 12,5/80/18 10l incluindo
montagem

16.739,0012,00 1.394,92UNI  00015
SPEEDWAY

R-4

CÂMARA PNEU 12,5/80/18 10L
câmara pneu 12,5/80/18 10l incluindo
montagem

1.859,0012,00 154,92UNI  00016
VULCAN

BOR TR 218

A

PNEU 14/9/28 8 L
pneu 14/9/28 8 l incluindo montagem 23.987,0012,00 1.998,92UNI  00017

SPEEDWAY

R-1

CÂMARA PNEU 14/9/28 8 L
câmara pneu 14/9/28 8l incluindo
montagem

2.900,0012,00 241,67UNI  00018
MAGGION

TR-218 A

PNEU 750/16 RAIADO AGRIC
pneu 750/16 raiado agric incluindo
montagem

4.989,0010,00 498,90UNI  00019
SPEEDWAY

F-2

1



Prefeitura Municipal de Caiana

Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000045/2019 - 05/09/2019 - Processo Nº 000058/2019

Vencedor ALVARO VASCONCELOS PINHEIRO NETO - ME

CNPJ 07.096.666/0001-34

Endereço Rua JOSÉ GRILLO, 150 - Centro - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000

Contato 3237461420      

CÂMARA PNEU 750/16 RAIADO AGRIC
câmara pneu 750/16 raiado agric
incluindo montagem

789,0010,00 78,90UNI  00020
MAGGION

TR 15

PNEU 9,5/24 6 L
pneu 9,5/24 6 l incluindo montagem 6.759,008,00 844,88UNI  00021

SPEEDWAY

R-1

CÂMARA PNEU 9,5/24 6 L
cãmara pneu 9,5/24 6 l incluindo
montagem

1.239,008,00 154,88UNI  00022
MAGGION

TR218A

PNEU 18/4/30 12L
pneu 18/4/30 12l incluindo
montagem

24.439,008,00 3.054,88UNI  00023
SPEEDWAY

R-1

CÂMARA PNEU 18/4/30 12L
câmara pneu 18/4/30 12l incluindo
montagem

2.700,008,00 337,50UNI  00024
MAGGION

TR 218A

PNEU 12/4/24 10L
pneu 12/4/24 10l incluindo
montagem

10.391,008,00 1.298,88UNI  00025
SPEEDWAY

R1

CÂMARA PNEU 12/4/24 10L
câmara pneu 12/4/24 10l incluindo
montagem

1.503,008,00 187,88UNI  00026
FLEXAN TR

218A

PNEU 215/75/17/5 LISO
pneu 215/75/17/5 liso incluindo
montagem

22.293,0030,00 743,10UNI  00027
LING LONG

LLF86

PNEU 750/16 LISO
pneu 750/16 liso incluindo
montagem

11.979,0020,00 598,95UNI  00028 PIRELI CT 52

CÂMARA PNEU 750/16 LISO
câmara pneu 750/16 liso incluindo
montagem

1.559,0020,00 77,95UNI  00029
MAGGION

TR15

PNEU 175/65 R14
pneu 175/65 r14 incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

21.529,4180,00 269,12UNI  00030
FATE AR 360

SENTIVA

BICO C/ VÁLVULA PNEU 175/65 R14 1.345,5980,00 16,82UNI  00031
VULCAN

TR-414

PNEU 205/75 R16 CARGO
pneu 205/75 r16 cargo incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

5.669,0312,00 472,42UNI  00032 FATE AR 410

BICO C/ VÁLVULA PNEU 205/75 R16 CARGO 161,9712,00 13,50UNI  00033
VULCAN

TR416

PNEU 165/70 R13
pneu 165/70 r13 incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

16.344,0072,00 227,00UNI  00034
DUNLOP 5P

TOURING

BICO C/ VÁLVULA PNEU 165/70 R13 1.362,0072,00 18,92UNI  00035
VULCAN

TR-413

PNEU 235/ 70 R16
pneu 235/70 r16 incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

8.001,3916,00 500,09UNI  00036
FATE

RANGER

RUNNER

BICO C/ VÁLVULA PNEU 235/70 R16 228,6116,00 14,29UNI  00037
VULCAN

TR416

2



Prefeitura Municipal de Caiana

Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000045/2019 - 05/09/2019 - Processo Nº 000058/2019

Vencedor ALVARO VASCONCELOS PINHEIRO NETO - ME

CNPJ 07.096.666/0001-34

Endereço Rua JOSÉ GRILLO, 150 - Centro - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000

Contato 3237461420      

PNEU 300/21
pneu 300/21 incluindo montagem 880,004,00 220,00UNI  00038

MAGGION

VIPER

CÂMARA PNEU 300/21
câmara pneu 300/21 incluindo
montagem

184,004,00 46,00UNI  00039
MAGGION

MG-21

PNEU 410/18
pneu 410/18 incluindo montagem 880,004,00 220,00UNI  00040

MAGGION

VIPER

CÂMARA PNEU 410/18
câmara pneu 410/18 incluindo
montagem

184,004,00 46,00UNI  00041
MAGGION

MJ - 18

PNEU 900-20 COMUM LISO
pneu 900-20 comum liso incluindo
montagem

79.127,0072,00 1.098,99UNI  00042
PIRELLI CT

65 LISO

PNEU 275-80-22|5 LISO
pneu 275-80-22|5 liso incluindo
montagem

70.199,0040,00 1.754,97UNI  00043
FATE SR 200

LISO

BALANCEAMENTO
sera considerado 1 balanceamento por veiculo 8.540,82300,00 28,47SER  00044 SERVIÇO

ALINHAMENTO
sera considerado 1 alinhamento por veiculo 15.183,67200,00 75,92SER  00045 SERVIÇO

SERVIÇO DE SUSPENÇAO 17.081,6360,00 284,69SER  00046 SERVIÇO

CAMBAGEM 5.693,8860,00 94,90SER  00047 SERVIÇO

PNEU 1000-20 RADIAL LISO
pneu 1000-20 radial liso incluindo
montagem

64.995,0036,00 1.805,42UNI  00048
PIRELLI

FORMULA

DRIVE

PNEU 205-55 R 16
pneu 205-55 r 16 incluindo
montagem

5.256,1916,00 328,51UNI  00050 FATE AR 360

BICO COM VÁLVULA PNEU 205-55 R 16 262,8116,00 16,43UNI  00051
VULCAN

TR-416

PNEU 205-75 R 16
pneu 205-55 r 16 incluindo
montagem

5.902,3612,00 491,86UNI  00053 FATE AR 410

BICO COM VÁLVULA PNEU 205-75 R 16 168,6412,00 14,05UNI  00054
VULCAN

TR-416

PNEU 185-60/15
pneu 185-60 r 15 incluindo montagem 3.564,7612,00 297,06UNI  00055 FATE AR 360

BICO COM VÁLVULA PNEU 108-60 R 15
pneu 185-60 r 15 178,2412,00 14,85UNI  00056

VULCAN

TR-415

POTETOR 20
protetor 20 6.899,00100,00 68,99UNI  00058

CARRETEIR

O BR

PNEU 195/55 R16
pneu 195/55 r16
incluindo
montagem, alinhamento e
balanceamento

5.423,8116,00 338,99UNI  00059
HIFLY HF

805

BICO C/ VÁLVULA PNEU 195/55 R16 271,1916,00 16,95UNI  00060
VULCAN

TR-416

Total do Fornecedor:  650.200,00

3



Prefeitura Municipal de Caiana

Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000045/2019 - 05/09/2019 - Processo Nº 000058/2019

Vencedor PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELI

CNPJ 29.315.340/0001-93

Endereço Rodovia ROD MG 111, S/N - CORREGO DO FEIJOAL - MANHUAÇU - MG - CEP: 36900000

Contato 3333393400      turbolicitacao@outlook.com

   Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Marca

PNEU 19,5 L/24 12 L
pneu 19,5 l/24 12l incluindo
montagem

33.852,0012,00 2.821,00UNI  00013
GRIPMASTE

R R4 TL

12PR

CÂMARA PNEU 19,5 L/24 12 L
câmara pneu 19,5 l/24 12 l incluindo
montagem

4.080,0012,00 340,00UNI  00014
BRASTUB

TR218

PNEU 1000-20 RADIAL BORRACHUDO
pneu 1000-20 radial borrachudo
incluindo montagem

35.928,0018,00 1.996,00UNI  00049
FIRESTONE

T819

PNEU 275-80-22|5 BORRACHUDO
pneu 275-80-22|5 borrachudo
incluindo montagem

76.600,0040,00 1.915,00UNI  00052
DAYTON

D660

PNEU 900X20 BORRACHUDO
pneu 900x20 borrachudo incluindo
montagem

43.020,0036,00 1.195,00UNI  00057
CENTELA

CR550

PNEU 215/75 -17/5 BORRACHUDO 25.950,0030,00 865,00UNI  00061
LING LONG

D905

Total do Fornecedor:  219.430,00

Total Geral:  869.630,00

4


